MECANICA E INJEÇÃO 

ELETRONICA 

24,41 de 

desconto 
R$ 150.000,00 

Valor estimado da contratação=> 196.148,00 

Adjudicação:  

O Pregoeiro declarou vencedora a empresa SEBASTIÃO VITOR COTA  - CNPJ nº 07.713.435/0001-
22 no valor total de R$196.148,00 (cento e noventa e seis mil e cento e quarenta e oito reais). 

RODADA DE 
LANCES 

Preço 
Inicial 

Rodada 1 Rodada 2 Rodada 3 Rodada 4 Rodada 5 Rodada 6 Rodada 7 Rodada 8 

HEVAN 1620 1149 1092 1035 977 943 935 920 DESISTIU 

SEBASTIÃO 1150 1145 1085 1020 950 940 930 915   

O valor total do presente processo é de R$196.148,00 (cento e noventa e seis mil e cento e quarenta 
e oito reais). 

Observação¹: A empresa SEBASTIÃO VITOR COTA  - CNPJ nº 07.713.435/0001-22 encontra-se 
localizada dentro do raio exigido no Anexo I – Termo de Referência (item 4, 4.2) conforme transcrito 
abaixo, ficando apta a prestar os serviços para a Autarquia.